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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M01714019A

2. Data e Regjistrimit 14/05/2020
3. Emri i Subjektit E & E Partners
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 14/05/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 14/05/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake nr 7, Rruga e 
Kavajes, Pallatet Delijorgji, kati 0 
1.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Ndermjetesi ne lidhje me shitje te produkteve te ndryshme te 

percaktuara ligjerisht. Aktivitet ne fushen e pasurive te 
patundshme, vleresimin e pasurive te patundshme, te 
angazhohet ne shitjen me shumice dhe pakice te cdo lloj 
pasurie dhe te hap dyqane, dege apo zyra po te jete e 
nevojshme per arritjen e qellimit te shoqerise. Manaxhim, 
blerje, shitje dhe administrim pronash dhe objektesh. 
Investime ne fushen e ndertimit dhe tregtimit brenda dhe 
jashte vendit te pasurive te pa luajtshme. Administrimin e 
bashkepronesise ne ndertesa. Organizimi i eventeve, 
panaireve, publikime publicitare, si dhe organizim tjeter 
artistik dhe televiziv te cdo forme.Perfaqesim ligjor ne keto 
organizime si dhe kryerjen e cdo procedure financiare e 
ligjore.Aktivitet ne fushen e interior-Architect e disigner te 
cdo lloji, mirembajtje dhe restaurim te objekteve te 
ndryshem. Konsulence financiare, ekonomike, juridike qe ka 
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lidhje me biznesin, me aktivitetet te ndryshme tregtare te 
personave fizik dhe juridik perfshire institucione financiare 
dhe ato shteterore.
Ernest Llana10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 14/05/2020                Deri: 04/06/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Administratoret kane te drejte nenshkrimi veç e veç pa asnje 
kufizim.
Erin Reka12. Administratori/ët

12.1 Afati i emërimit                Nga: 14/05/2020                Deri: 04/06/2025
13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Administratoret kane te drejte nenshkrimi veç e veç pa asnje 
kufizim.

14. Ortakët ErnestLlana
14.1 Vlera e kapitalit                Para: 500,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Ortakët ErinReka

15.1 Vlera e kapitalit                Para: 500,00                Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: erin.reka@c21.al  
Telefon: 0682038875 0697070040 

18. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5292ACA-D786-4B07-AC1F-8B7502A51FA3
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-506004-05-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

08/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-518571-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 04.06.2020 ku eshte 
vendosur:Emerimin ne cilesine e administratorit te shoqerise te Z.Erin Reka dhe Z.Ernest 
Llana per nje afat 5 vjecar me  te drejte nenshkrimi veç e veç pa asnje kufizim.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Erin Reka")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("14/05/2025")            u be              ("04/06/2025")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Erin Reka")                    , 
Competence ishte                      ("")            u be              ("Administratoret kane te drejte 
nenshkrimi veç e veç pa asnje kufizim.")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ernest Llana")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("14/05/2025")            u be              ("04/06/2025")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ernest Llana")                    , 
Competence ishte                      ("")            u be              ("Administratoret kane te drejte 
nenshkrimi veç e veç pa asnje kufizim.")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 09/07/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7412A21D-8A4E-44C7-8CA7-E4C6BAE9D291
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=796FAC83-4272-4FE6-B2E4-2891A3A3B0D8

